
PKS Gostynin Spółka z.o.o. 
18-tego Stycznia 36
09-500 Gostynin
tel. 242352046 

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regulanej zwykłej: STRZELCE SZKO ŁA-KUTNO  3 MAJA/DWO RZEC PKP przez: NIEDZRZEW DRUGI III
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii regularnej zwykłej: 700

GOST

500

S

zw. 

M R

GOST

501

S

zw. 

M R

GOST

502

S

zw. 

M R

GOST

503

S

zw. 

M R

Km Odl o  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM NrPOW KD POW Kod Kod miejscowości Pr.TAM Pr.POW

GOST

504

S

zw. 

M R

GOST

505

S

zw. 

M R

GOST

506

S

zw. 

M R

GOST

507

S

zw. 

M R

GOST

508

S

zw. 

M R

06:32 09:10 13:00 15:00 0,0 0,2 1 1 o STRZELCE SZKOŁA p 01 G 01 G 15269615 0577544 06:34 08:05 10:31 14:14 16:45

06:33 09:11 13:01 15:01 0,2 1,2 2 2 STRZELCE UG 01 P 01 P 15269563 0577580 06:32 08:04 10:29 14:12 16:44

06:35 09:13 13:03 15:03 1,4 1,1 3 3 KAROLEW 01 P 01 P 15269561 0577580 06:30 08:02 10:27 14:11 16:42

06:37 09:15 13:05 15:05 2,5 0,3 4 4 ZARANNA 01 P 01 P 15269562 0577580 06:29 07:58 10:24 14:08 16:38

06:38 09:16 13:06 15:06 2,8 0,5 5 5 STRZELCE PKP 01 P 01 P 15260321 0577580 06:28 07:57 10:23 14:07 16:37

06:39 09:17 13:07 15:07 3,3 1,9 6 6 NIEDRZEW DRUGI 01 P 01 P 15269558 0990422 06:27 07:56 10:22 14:06 16:36

06:42 09:20 13:10 15:10 5,2 0,5 0,8 7 7 NIEDRZEW DRUGI II 01 P 01 P 15269560 0990422 06:25 07:54 10:20 14:04 16:34

< < 13:11 15:11 6,0 < 0,4 8 8 NIEDRZEW PIERWSZY SKLEP 01 P 01 P 15261248 0577372 < 07:52 < < 16:32

< < 13:12 15:12 6,4 < 1,2 9 9 NIEDRZEW PIERWSZY II 01 P 01 P 15269559 0577372 < 07:51 < < 16:31

06:43 09:21 13:14 15:14 7,6 1,9 10 10 NIEDZRZEW DRUGI III 01 P 01 P 15269553 0990422 06:24 07:49 10:19 14:03 16:29

06:46 09:24 13:17 15:17 9,5 0,8 11 11 SIEMIANÓW 01 P 01 P 15269557 0577490 06:23 07:48 10:18 14:02 16:28

06:47 09:25 13:18 15:18 10,3 1,4 12 12 SIEMIANÓW PARK 01 P 01 P 15269556 0577490 06:22 07:47 10:17 14:01 16:27

06:50 09:28 13:21 15:21 11,7 3,3 13 13 KLONOWIEC STARY 01 P 01 P 15263141 0577538 06:19 07:44 10:14 13:58 16:23

06:57 09:35 13:28 15:28 15,0 0,9 14 14 RACIBORÓW II 01 P 01 P 15261355 0568918 06:13 07:38 10:08 13:52 16:17

06:59 09:37 13:30 15:30 15,9 0,4 15 15 RACIBORÓW NŻ 01 P 01 P 15269998 0568918 06:11 07:36 10:06 13:50 16:15

07:00 09:38 13:31 15:31 16,3 0,9 16 16 RACIBORÓW I 01 P 01 P 15261346 0568918 06:10 07:35 10:05 13:46 16:12

07:02 09:40 13:33 15:33 17,2 2,0 17 17 GOŁĘBIEW NOWY 01 P 01 P 15260563 0568858 06:09 07:34 10:04 13:45 16:10

07:05 09:43 13:36 15:36 19,2 0,9 18 18 KUTNO SKŁODOWSKIEJ/ZAMOYSKIEGO 03 G 03 G 15260269 0969103 06:07 07:32 10:02 13:43 16:08

07:07 09:45 13:38 15:38 20,1 0,9 19 19 KUTNO UL. 1 GO MAJA 01 G 01 G 15269554 0969103 | | | | |

07:09 09:47 13:40 15:40 21,0 20 20 p KUTNO 3 MAJA/DWORZEC PKP o 01 G 01 G 15263192 0969103 06:05 07:30 10:00 13:40 16:05

34,2 34,2 35,0 35,0 Prędkość techniczna 44,9 40,6 41,7 37,6 35,021

31,0 31,0 31,5 31,5 Prędkość komunikacyjna 39,5 36,0 37,0 33,7 31,522

18 18 20 20 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 17 19 17 17 1923

00:37 00:37 00:40 00:40 Czas przejazdu 00:29 00:35 00:31 00:34 00:4024

3629 3629 3990 3990 Przebieg kursów - roczny 3629 3990 3629 3629 399025

26 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły



Liczba wypisów do zezwolenia: 2
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 1

......................................
/podpis przewoźnika/


